


目　　　次

IN●DEX

喝　　目

TITLE

シリンタ■フ一口ック
CYLINDER BLOCK

粥時歯車重
GEAR CASE

シリ　ンターへッ
CYLINDER HE＾D

空気i青書争器及ビ排気消音器
AIR CLEANER　＆　SILENCER

カム軸受及ビカム軸
CAMSHAFT BEARING　＆　C＾M SHAFT

主軸受及ビタランク軸
MAIN BEARING　＆　CRANK SHAFT

ビス．トン及ビ連1蛮樽……………′
PISTON　＆　CONNECTING ROD

潤子骨油系統……
LUB．OIL SYSTEM

冷却水系統
COOLING WÅTER SYSTEM

燃料噴射ポンプ
FUEL INJECTION PUMP

燃料噴射弁
FUEL EヾJECTION V＾LVE

！然料油系鳶充
FUEL OIL SYSTE

調速装置
GOVERNOR EQUIPMENT

電．気始動裳置

‾▲宮†

蔀分コード　　　　　　　ページ
PART NO P▲GE

……………‥（01）…………………　l

（01・03・07・26・91）…　3

03・11）……………．5

（12・13）……………　8

（02・14）……………　9

（02・1）……………10

（22・23）…・二………・ll

（32・35・39）……・・・‥ご12　－

（44・49）……………13

（51）………………・・・t4

（53）…………………16

（55・59）………・…‥17

（＄1・66）……………暮9

（77）…………………之0

‾V丘L豆e下京iモ　STARTING QUIPMENT

スターティングモータ（Sl14－196）…………………………（77）…………………22
・STARTING MOTOR



1
シリンダブロック

CYLINDER BLOCK

★印♯晶は、タ，ンタ■■‖ニー眞に
スプラッシュ丁も櫨に取付けろ事

薫印′、」■体叫1た鼓シー▼セン

1M▲RK；NOT SOLD SEE人見〟rELY

∴ま‾
’繋こ

シ リ ン ダ ブ ロ ッ ク　　　　　　　　 sE警 法 ㌔E。E

Ol

図書

lTEM

品　　　 名

P A R T

部　 品　番　号
t台分■
蝕q一丁Y
互蓋

こ＿■
挟■凸

坂

売≡ す　　　　　 ■雪

N A M E p A R T　 N O．
2T R
13

く＝　＞

性 票

埠∃

イ立
R E M A βK S

団

】　　　 ′

シリン■タ∵ブロック仕組
CYLIND ER B LOC tくAS S・Y

M

72一書O60一っ1560 1 ニ ¢－⑨㊥plO①②

シリン′■TJフ・∵7ニ1【iムミ
D再▼●i■l。亡1 hゝ ■

（∋ テーパーネジプラグPT 兄（沈ミプラグ）

T P^E R SC REW P LUG 蕉 6

③ ギヤーi主i由用ジェットビ＿ス

PIECE 1240601）1540 ロ

（互） 機関銘板

N人山E PL ATE 124060－07010 ロ
y， t．

和
in亡

麟岬穐」■壬フナンジ用
‖■れ書●．■■●rt●●●

タ■ナ・・′十・、ウソングtく付叫

（9

⑥、

機関銘1阪用鋲
RtV ET

シリンダヘッド取付ボルト（A ）
STU D．⊂ylind亡r bモ▲d

1022101）7990

124060－01200

l

5

（∋ シリンダヘッド取付ボルト（B）

STUD．cylinder he4d 124160－O1210 ロ

⑧ シリンダヘッド1鰭付用ナット
NUT．亡ylindモr he■d 104300－01220 6

（診

⑩

シリンダヘッド締付用ナット用座金

≠▲SHE8・咄・Cylind亡rh亡▲dtig山積i叩

シリンダライナ仕組
CYT＿IN DE R LIN E R A SS．Y

103338一・01240

724060－01900

6

2

⑬ シリンダライナ用ゴムパッキン
PACK IN G．亡yIi－1der lintr 124060－81300 4

⑫ ガスケットパッキン

PACK ING，g■Sktt
124060・・01330 ロ

⑬ シリンダ下部7 タ

COVE R．ぐylinder t01Yモr
124060－01730 ロ

⑩ シリンダ下き87 タ用パッキン

PÅCKING．cQ▼七r
124060－01740 ロ

⑬

⑩

ドレーン抜7■ラグ
DRAJN P LUG

パッキン（丸鋼） 12

PAC lくtNG

104200－55080

・23414－120000

1

ロ

⑫ マウンティング■フランジ

MOU NT ING F L N^G E
124060・・O1600 ロ

⑩ 鋼時歯車室フランジ
FLA NG E．g亡ホr ⊂1＄亡

124060・・O1550 ロ

⑩ ∃珂時歯車重■フランジ用パッキン

PACK LN G．【l▲ng亡
124060・・01560 1

⑳

⑳

六角ポ≠ ト（メッキ） M8×14

BO LT

平行ビン 6 ×16

26116・・080 142

223121）60 160

7

2
PA R L^L EL　PIN tl■lt■h ■i▼lt占Ilh■

⑳ 六角ボルト（メッキ） M 8 ×16

80 LT　　　 ・
26116－080 162 19

「rウンチヤンプフサンジ悶：9
号「ヤップ紙 用‥1。

to■●r，亡ylind●r to－tr

⑳
平座金（ミガキ丸1種メッキ）　8 22137－080000 10 シリン′下l■フタ用
W AS HE R to▼●r．モーli■▲●r lo★tr

⑳
パ謂 悪G ㌦▲SHE R ＼　　　n

222121）80000 9 マウンナ1ンづ′フランジ用

■慎一巾Ii■■ll■■■t

⑳ スプリングビン　 8 Al杯さ▼！ヰ

SPRIN G PIN
2235l－0800 14 3 「rウンナインタフサンジIR：2

競 肯定り写㌧用 ：l

ll■n■■．騨■r亡▲▲■



2
シリンダブロック
CYLINDER BLOCK

★印結晶は、タラ；′タ●■■にH■王■lニ
スナウッシュナる4義に取イ寸ける事

j■

；汚　か　Zア

▲印′、坤It叫jた】欠ン†一ヒン

JLN＾FtJ（：NOT SOLD SEP▲Ft＾TELY

・　　　　　　　　　　　 2

シ リ ン ダ ブ ロ ッ ク　　　　　　　　 sE警法㌔E。E

01

国書 品　　　　　　 名　　　　 部品寺号 1台分■■Q●TY
王室
収
売⊂ 1■　　　　　　 青

ITEM P▲R T　 N A M E　　　　 pART　NO．
2TR
13

挟］…
＞
性票

：之■ヨ
位

R E M ▲R K S

⑳
　　　　　　 ′
ス£まぷ才芸云 8AW X20　　 22。5卜。800 2。

1

■l

スターナイン′モータ¶†雪上用
■－■t■■■－010rボ■ti■

⑳ スターティングモータ取付用植込ボルト 124㈱－01650
STUD・11■rtiれ－n010rfitti叩 2

⑳ 六急芹ツト細 （メッキ）M10　　 26737－1∞昭 2

⑳ バヨ漂悪。豊ASHER　　　　　 22212－100000
2

　　 ■
スターナイン′モー◆中†寸l司
■l■rtl■■●tr爪■t■

⑳

⑧

捜。．警l且EL 。A。。E 124㈱－封800

織慧惣悪さオ台　 124060一別830

1

ロ

■　　　0　1　■■■

⑳ 檎禦誓£㌘用パッキン　　　 124砺OT細40
1

⑳ 六角ボルト（メッキ、十字穴付）M6×10 26117一卿109
BOLT

l

2



綱　 時　 歯　 ヰ　 圭　　　　　　　　 s E 警盈 孟 1 E 。E

O l ・0 3 ，・0 7 ・2 6 ・9 l

図 書 品　　　　　　　　 名 部　 品　 番　 号
l台分轟
畿q●Tl’

互 萱萱
肢

売 ⊂ 廿　　　　　　 ■考
IT E M P A R T　 N E M E P A R T　 N O ．

2 T R
13

換 コ…

：■
性 云
M

Z
雄 ∃

位

R E M A 牒 Ⅷ S

（∋
　　　　　 ′

桐 時 抽 斗 重
G E A R C A C E

12 406 0 －015 0 1 ロ

C
12▲■SO－0 1轟00へ

② ′ヾ ッ キ ン
P A C K IN G ．ge■r 亡■⊂t 12 406 0 －0 15 10 ロ

（∋ 燃 料 ボ ン す弼 整 窓 フ タ

C O V E R 124 06 0－0 15 20 1

⑥ ノ｛ッキ ン

P A C E IN G 1240 60 －0 153 0 ロ

（9

⑥

・レギ ュ レー タハ ン ドル軸 プ ッシ ュ

B U S H ． rモgu l▲l（lr h－ndlt sh■lt

ファバ ナ レバ 紬 プ ッシ ュ
8 U S H ．govモrnOr l●Vモr 8h▲ft

12 40 60 －0 1900

12 40 60 －0 19 10

ロ

ロ

国 ク ラ ン ク軸 オ イ Jレシ ー ル
0 IL S E A L ．cr■nk shlfl

t ・●：； ；；：
12 44 50 －0 18 00

ロ

ロ

⑧ 皿 形 フ■ラーグ　 15
27 23 1－150 00 0 1

H T C ～さ00 12

P L U G

熱雷Iボン■て′取付用（雪） 植 込 ボ ル ト（メ ッキ ） M 8 ×2 2　 ′ 26 2 16 －08 02 22 2S T U D h ●l i・・i■モIb ■p叫■■もn i叫

⑩

⑳

六 角 ボ ル ト（メ ッキ ）　 M 8 × 2 2
26 116 －08 02 22

26 716 －08 00 02

2

2

1k 科Jビン‾′取†寸用
8 0 L T h ●l i■j●ttio疇　■■■■－iltill■

六角 ナ ッ ト（メ ッキ ） M 8 】鳥鞘ボンナ取付q
N U T h●l む・け■tlO■■■■■瓜tth ■

⑬ バ ネ座 金　 8
222 12 －08 00 00 4 息科ポンプれ付l弔

S P R IN G　 W A S H E R h tI hi●tlio■■■■■litlill■

⑳
六角 ボ ル ト（メ ッキ ） 二M 8 × 55

B O L T
26 116 －08 05 52 4 ■疇l■■．重用

■●■r t■■● ．

⑳ 六 角 ボ ル ト（メ ッキ ）　 M 8 × 10 5
2 6 116 －08 105 2 5

■l■書■■無用 ■■■r t■■●
一筆レポン7■■t 忍フタ共l●用

B O L T h ●l ■叫■■■i■■tht 押rt 亡○▼■r
■●lli Ilt●●i■

⑬

⑳

六 角 ボ ル ト（メ ッキ ）　 二M 8 × 20
2 6 116 －080 20 2

2 2 13 7 －0 80 00 0

ロ

9

　 ■　 ■
畿内ボンナ■l「取去フタ根付用

B O L T h ●l p■▲■■■匝■ti■■■Ort＋to▼●r 81ti■■

平 座 金 （ミガ キ 丸 1 檀 ） 8

W A S H E R
■岬■lJ■！七用：5 ■●■r 亡■●●：5
且一書ボンナ】■甘君ワタ用：▲
h ●l ■■n ■■liu■lh ■門rt 亡○▼●r

上 ‘ ■一・．．上二

⑰
レギュレー タハ ンドル調 整 ポワレト取 イ寸横

B R A C K E T ．てegul■tO r h－【dle ■djuslb ll
1240 60 －0 157 0 l

⑩ 十 字 穴 付 ナベ ′トネ ジ（メ ッキ）M 8 × 10 26 5 57 －0 80 10 2 ロ

S C R E W ●●t　■l■l●．h ●l to¶tr●l ●亡r●▼伽ti■l■

⑳ ス フ■リ ン グ ビ ン　　 4 B V X 8 22 354 －0 40 00 8 1 ■■書Ⅰ一書ジれlす虎l■
S P R IN G　 P IN ■●t ■l■l●．h ●I t●●■r0l ■モー●▼Rtti■■

1■1■ボンー′■t 碁7 ′・i 】k 付

⑳

⑳

フ■レザ ー 才F 魔横

8 A F F L E P L A T E ，▲ir bre■ther

パ イ プ ジ ョイ ン ト

12 40 60 －030 80

1240 60 －03 200

1

1
P IP E JO IN T F lt ▼山 ん●l ■u＿■．小■一山■門rt 印▼●－．

⑳
ビ ニ ー ル管 （合成 ゴ ム入 ）　 9 ×150 23 06 5 －0 90 15 0 1 7■レ■r－パイナ用

P IP E　　　　　　　　 ノ ■■●■▲●r ■■●

⑳
十 字 穴 付 ナ ペ 小 ネ ジ　 M 6 × 10 2 655 1－0 60 10 2 4 プレ■′－¶‖t ■l取†すJ■

S C R E W ■Jnt ■l■暮●htti■■

僧●十t立暮雉ノ用

⑳
ク ラ ンク軸 V 7 ■－ リ指 針

P O IN T E R ．⊂r■nk ■h■II V －pully
1240 60 －07 30 0 1

⑳
ス プ リ ン グ ビ ン　 4 A W X 8 223 S l－040 00 8 1
S P R IN G　 P IN lor i■di亡▲tOr

19T事照
尺●†●r tO P鴫●

E
托CA

3桐GEAR

l可1伝】汁及びフレンキシァル【ま農機パーツセンターへ御注文下さい．



4
■時歯十重
GEAR CACE

柑丁蓼照

尺●†●r tO P●g●柑

叫転什及びフレンヤシ7ルは農せ′く－ツセンターへ傷ま文下さい．

■　 時　 歯　 車　 皇　　　　　　　 s E警 法 1 g。E

0 1 ・∞ ・07 ・2 6 ・9 l

図書

1T E M

品　　　 名

P A R T N A M E

！；峰

l売 …

阜 ∃

位

膚　　 雪

R E M A R K S

⑳

　　　　 ′

作動油ポ ンプ駆 動装置仕組

R YD・0 IL P UM P DR lV lゝ G llE l・IC E 人S S・Y

　　 M

i2 406 0－26 10 1 1

M

i
n

弁2丁・－3乙

⑳

⑳

作勒油ポ ンプ巧【付台

M O U N T 124 060－2 60 5 l I l
川f ZT・－32

iもl■・壬l▼J＝I■

作動泊ポ ンプ】眼勤軸
口

D Fu V tN C　 S H A F T 124 060－26 40 1　 t　 l

⑳ 玉 一触・受 6 203 Z Z

B A L L 8 E A R IN G 2 4 10 7－06 203 4　　　 2

⑳

⑳

作動油ポ ンプ‡匡動地玉軸受押エ

R O L D E R．b■＝ k ■ri叩

作動油 ボ ンフT 区動地玉柏食間座

S P A C E R．b ll beJLr iltg

1240 60一＝6 4 10 l

12 406 0－264 2 0 2

⑳ 十字穴付ナペ′トネジ　 M 5 × 8
26 587」0 500 8 2　　　 2

P L U S　 S C R E W h H h ■■i■■■●u●r

作戴l■；ぜシナ】k付｛t▲付l疇

l毒⑳ 作動 i由ポ ンプ取付台バ ・7 キン

P A C K IN G．m oロnl
12 406 0－260 60　　　 1

：⑳ 作動 i由ポ ンプ■
H Y T）．O ZL P U M P 12 406 0－260 10　　　 1

書⑳

l
l

■⑳

作動油ボ ン■ブ取付用バ ■ッキ ン

P A C R IN G

六角ポ・－レト（メッキ） M 8 × 16 ．

124（J6 0－8 i8且0 1

鮎 117－08 0 162 ≠ 4

　u

8 0 l＿■r h，▲　oil■－－■－●－－1i－ti■■

⑳ 植込ボ ル ト（メッキ） 古！a ン：22　　　 262 17∴・・▼卜ご－フ 】やl■J■ボンナ取付用
S T U D　　　　　　　　　　　　 、 ‘1√‾　 ぎ　‾‘ byd・Oil■－■■●■■l fitti血t

⑳
六角ナ ッ ト（メッキ） M 8　　　　 ；・「7廿 こ、ワハ00 2　　 4

什・■lI■Jだンナ竃▲什職
N U T　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ′：● hy」・●u ■－■■－○■■l 仇血叫

⑳ 平座 金（ミガキ九 1 積 メッキ） 8　　 2クー3 7－0800 0 0　　 4 作鋤l■ボンT lk付挿】
lVÅS H E R yゝd．0it■■－■■●t●t 【ittiれ■

⑲

⑬

⑬

′くネ座 金　　　　　　　　 8 ！ ・ハワ12－08∩∂00　　 4 作鋤抽ポンプれ付欄 †

S P R IN G W A S H E R　　　　　　　 ‾’｝　　　　　　　　　u ■y▲oil p－一■■○一疇t 6tti■■

半月キー　 4 × 13　　　　　　　　　 22 5・・■2－0土n －叩　 1 作■lさ■ボン「′■llb■I胃
K E Y　　　　 ム ーー▲－〕

甲慧 ㌘ 謡 子 バ　　 ー？イ？50－9 14 00 i －

▲′▲●il p●■■dri▼i■t■■d l

⑬ l ′呈 ふ ㌫ 。　　　　　　 ト ∴ご；芸5 0－9 14 1〇　 1

六角ボルト（メッキ十字穴付）M6×12
BOLT

六角ボルト（メッキ十字穴付）b・Ⅰ6×30
BOLT

噴射噂期羽柴板
ADJUSTING PLATE

26117－060129

26117－06C309

124550－51950

l司■三I一書・ナコLエ・▼l取付欄

■叫■■■lt　8ttill■

■l■己■トr十コしエ・γllklサ閤

雷●●■■■址　8ttillt

I■l■Jボンナ■！■用

t●rl▲l－■■



、5
シリンダヘッド

CYLINDER HE：AD

震［∃岳岩岳
R●旬汀　tO F叫持・柑

一　ラこ

シ リ ン ダ ー ヘ ッ ド　　　　　　　　 5E警 法 ㌔ E。E

図書　　 品　　　 名　　 部 品 番 号

ITE M

l台分t
曇q’TY

l■■
互室

」（つ

冤 …
す　　　　　 ●雪

P A R T　 N A M E　　　　 p A R T　 N O ． ZT R
13

挟く王
＞
性 書
M

旦 ∃

位
R∴EJ M ▲．R K S

　　　　　　　 ′
①　 シご孟 冨品 芸豊 悪 人SS．， ．　 7240 60－117。。 ロ 弁2－9 ・11・23一雄・功

31・一茶・3膿・▲○・4l
②　 咄s 恩 缶 LV E　　　　　 l。42。。－111。。

2
l■亡lさ・▲1

桓 ・…

SS70．SS↓0．S与S．STS▲周

倉10 ・13・－15 ・37 ・▲2
iれ亡

倉lT・】■・抄・】○・▲5－●●・SO－S2
i■t

ハズミ■t■
＝y▼ht●1●id▲

③　 排E 盈 急 Lv E　　　　　 lO。200 －111 1。
2

⑥　 聖霊 漂 誓 u血 ，山　　　 12406 0－1116。
2

⑤　 排監 禁 た x．．。… ．，t　　　 12406 0－11 170
2

4
⑥　 パ㌶ ヱテム シ‾′レ　　　　　 124 16。－113。。

⑦　 吸禁悪霊ご ミ。く＆ ．‡h．，．l，．　 124礪0－111 20
4

⑧　 吸盟 雲諒 ㌔監 叩，i叩　　　 104 200－1118 0
4

10 1158－1119 0

10 11≡迫－11230

10 420 0－113 SO

4

4

2

⑳　 弁讐 雲碧 IP　　　　　　　 lO42 1ト113 70
4

⑬　 弁慧 雲 上慧 s．，　　　　　 72406 0－115 00
2

4

4

‖

⑩　 吸莞 欝 去孟 言霊 寸まRM　　　 124 06 0－1138 0

⑮　 弁慧　　　　　　　 124 060－1129 0

　　 724 060－1152 0　124 060－113 10　10 1147－1190 0

⑲ 拝 読 義 ㍑ 104 200 －1142 0

1

1

2

2

2⑳　 丁㌫ ≡‡㌶ 乙㌻ 慧 M 8 E R ．r…r　 lO 4 200 －114 10

⑳　 丁㌶ 三晶 r ：こ ニ ッキ ン　　 10 12 04－1145 2　　　　　　　■ 4

⑳　 丁㌶ 子 ㌫；ここ 思 苧材 ’　 1038弘一1149 0 2

⑳　 シご．㌶ 品 呈ご†禁7 乙．。，i血　　 1244 50‾1167 1 l

⑳　 シ㌫ ㌶ 忘 ツ ドバ ■7 キン パ ッキン　 1244 50‾116 8 1 1



6
シリンダヘッド

CYuNDER HEAD

一　J　つ

／J

シ リ ン ダ ー ヘ ッ ド　　　　　　　 ＄E警法㌔E。占∫一

　　　　　　　 03・11

l■・■図書 品　　　　　　　 名
部　品　寺　号

l台分■
丘q－T▼
謂

＞
性萱

l匠

売≡

斗∃

位

〃　　　　　　 青
ITEM P▲R T　 N A M E PART　NO．

2TR
13

R E M A flE S

⑳

⑳

⑳

⑳

　　　　　 ′
テーパニネジプうタ・pT l／4 ．

PLUC

ロ

2387ト020000

124060－11510

2

ロ

シりン′●、・▼Fl■疇

テーノL ネジプラグ（沈ミプラグ）PTl／2

PLUG

t▼l．h●▲ui■J

レIIン′一、，r書l打

鎮ナ・・ト
tyL■■●■■　u▲■■

　 ツ
C▲P NUT

124250－11811 2 ★■戦札付房

ーーl▼●■●‘■●－■■一爪－1i■暮
盲ワ■ラブ
BLIND PLUG 124450－11320 1 サーモ1′－ト■トれシ＝什岬

■●▼●－1■●■
⑳

⑳

11i由【コフタ

COVER・Oil－●●d．pott

檎油ロバッキン

PACKING・○りl■td匹rt

101104－01750

101104－01760

1

l

・■●●l▲t．■ll■▲

′く・ツタミサーれ付嘲

⑳ 植込ボルト（メッキ）M8×18
STUD 26217－080162 2

⑳ 六角ボルト（メッキ）M8×12
16117－080122 4

h‘－i■r●r点Iti■■

80LT シリン′へ・ツー■フ′lk付用

⑳ 植込ボルト（メッキ）M8×70
26217－080702 4

t，l・ヽ●山■u－tO▼●rlil山■

STtJD 息】R♯lk付和

⑳

⑳

植込ボルト（メッキ）M 8×82
26216－080822

26732－100002

4

2

h●l▼■l▼●丘Itiれ■

STUD

六角ナット眉ヨ MlO
NUT

l■1心■l♯日払れH寸岬

●嘉▲・●坤●－1山一r00一銭－ti■■

弁■発向用

⑳ 六角ナット（メッキ）M8

NUT 26717－080002 4

▼－l▼●－－－－■■■q膚t■l●叫l

t岬★取付欄
h●l▼■l▼●丘吐i■

⑰ 六角止ナット　　 M8

LOCZ（NUT
267S7－080002 4

　　 ■

★Jい■7■It■ジ用

⑳ スプリングビン　6AW 12
SPRING PIN 22351－060012 2

▼山▼●－－‘■山1一暮ti■■．■モー●▼

一軒1■玉石用

⑳

⑳

′ヾッキン（九鋼） 8
PACKING

′くネ座金　 8
SPRING W S^HER

23414－080000

22212－080000

2

4

▼■l▼●－－－●■■†－rt－○叫

j■■縄取1サー胃
ー■－■l貞一一山t

】■～t■■l醜t付用

⑳ 袋ナ・ソト　　　 M8
CAP NロT

26657－080002 4

●山L叫■■■－－■●●一伽Ih■

】■久■l■‖■】■lす用

⑲ 六角ボルト（メッキ）M 6×8
80LT

26117－060082 4
●山一暮■■■－i●－r●■■貞一th■

★■用l暮tt†サ用

⑳
十字穴付′くインド′トネジ（メッキ）旭8×10

SCREW
26587－080102 1

▼■，●－r－■－■▲■■●■伽Ih■

一ヽワトt■ワl■

⑳

⑳

パッキン（丸j鰐） 8

PACKING

テ■コンプシャフト
DECOMPRESSZON SHAFT

23414－080000

104200－03600

1

2

●ヽ●d■l■d■●r●－

‾ヽ，rl■●ジJ■
h ▲ul■▲■■■●▼

ナ■コン■′シャフト用

⑳ チ■コンプ■バネ
SPRING．dk⊂○叩r亡15ionノ

104200－0364l 2

2

1

2

⑳
デコンプレバー

DECOMPRESSION LEVER
124060－037SO

⑳
連】唐金具

BRACKET
124060－03760

⑳ 0リング（1月旛）AP7 24311－0（X〉070
0．RING d●tO轟■　■山



丁
シリンダヘッド

CYLINDER HE：AD

8T書見
R●t●r tO P■丘●　8

柑丁事照

尺●f●r tO P■g●l‘

＿　q4

シリンダヘッド　　　　　　　　　　 sE警法1E。E・

03・11

図書 品　　　　　　　 套
部　品　存　号
l育分旬
蝕q’Tl■

1－
互蓋

こ＿：■

旺

売⊂ 竹　　　　　　 中
lTEM PART　NAME PART　NO．

2TR
13

換宅

：■
性岩
：¶

Z
坤Lコ

†立
REM人RKS

⑳平行ビン　　 3×1さ

P▲R▲LLELl｝tN 22312－030180 2

l

シヤーLtlりlヒ用

⑤テーパービン　3×16
22322－030160 2

●l■h　暮ot■●r

TAPER　PIN ナコンプh′く－れ付周・
d●tO■■．l●▼■rIit暮i■■

⑳ スナッフ■ビン

SドAPPIド
22360－050000 2 ′▲l蹟象Il朋・

⑳

霊

l

口
Hn

‡

暮

アンテナヤンバー前室止メビン
一Ⅰ．OCKl｝lド 103338－11430 2

to■■■tll■■　■●l■l



8
空気清浄器及ピ排気消音器
AIR CLEANER＆SILENCER

8
空 気 清 浄 器及 び 排気 消音 器　　　　　　　　 sE警法 ㌔E。E

12 ・13

図書　　　　 品　　　　　　　 名
部　 品　寺　号

1台分■
蝕q●TY

l一
互き萱収

売⊂ 一■　　　　　　 ●考
IT EM　　　　 P A R T　 N A M E ＿ P A R T　N O．

2 T R
13

娩］⊇
：■
性 萱

Z
■∃

位

R E M ▲F K S

　　　　　　　 ′
① 空票訂ざき毘ÅNE R

124060－12500 ロ

b

J■」

②　 吸sし歪．害，E
124060－12020 1

③　 票莞警悪霊L▲T E 。1P E
124060－12530 1

④ 空慧 浩警位置快メ金具

‖ 124060－12520 ロ
r■b▲●r

■tlしt ltl斤t▲付明

■■t．■▼●l■t●■i■●Iit山■■

■■1し廿∫▲一寸明2十
は王i大ノ奮Il韓■専用1ナ
■■●l■l．－■■●l

⑤ ・ホ這 三ヾ；ふ

⑥ 十雷 ≡訂 べ小ネジ M 8 ×10

23010－050000

26557－080102

1

3

⑦　 六≡法 フト（メッキ） M 8
26717－080002 1 位藁襖ノt娘t蟹1ti〟l事務■川I

■山■tl…■r■id●－■t■1
⑧　 平思念ム孟㌔キ丸1 棟ノ●アキ）8

22137丁・080000 ロ tヱ王I央ノ象Ilモ1ti鼻i■旛■明

挙 ．‾i＝；蕪■こ．▲
124460－13500

124450－11900

26117－080222

124060－138 10

1

2

4

1

▲lrtl…●r■ldt■●l▲1

用‖簿零封む†す閤

■il●｛t●r IiltiIl■

チ㊥

nt⑬　 サ詔 アラブ 35
27231－350000 2 榊山川臣敗報捧l

●1h．■1■▲～■○■r●○■
⑬　 バ三豊烹。 W As HE R　　　　　　8

22212－080000 4 i丹青巷Ik付明

⑬ エ定㌶蕊 T

⑩ 蝶三言 ト

124060－12510

124450－12560

ロ

1

■ll●¶t●r fltllれ■

空1（i■テ■li川】

●irモl●▲■●r
⑰　 座w A≦怠 R 124450－12570 1 q‖汗コ’ム

■ゝrd r■bh r

′



9
カム軸受及ピカム軸
CAM BE：ARLNG＆CAM SHAF’T

5T事層
R●f■rlo P■g●　5

堪

　　　　　　　 9

。A M S 盃 ム 軸 受 ケ 及 ビ カ ム 軸　　　 s諾 盈 ㌃ 諾 。E

図書 品　　　　　　　 名 部　 品　 寺　 号
l台分t
曇q▲TY

l＿
王室 讐 …

　 02 ・14

t■　 一考・1TE トt P A R T　 N A M E P A R T　 N O ． 2T R
13

換ヨ壬
＞
性 票

7⊂
耳 ∃
イ立

R E M A R K S

①
　　　　　 ′
カム払 五輪受
8 AL L B E A R IN G ．く川 1h▲ll ・ 2410 l－0620 54 ロ

M

玉l■隻†■え用
② 十字穴 付′くイ ン ド小 ネジ

SC RE W M 8×1Q 26 58 1－08010 2 ロ

③ カ　 ム l由
CA M S H A F T 124 060－14010 ロ

r●l■川●r．b■llk ■n川明

僧Ilカ▲用
h川l亡▲

（診 窄ムl由歯 車
G E AR ．亡▲巾1h■lt 1240 60－14100 ロ

（9

⑥

燃料 カム
FUE L C A

テrイスタンスピース
D IS TA N C E P IE C E

12 40 60－14090

12 406 0－14950

2

ロ

（∋ 緒イ寸けナ ッ ト
T IG HT N U T 10 43 00－76480 ロ

　 ■ll

糟川埠カ㌧L坪
l■●l亡▲巾l

⑧ 座　 金・
lVA SH E R 124 060－14470 ロ 艶I斗カ」」用

l l
⑨ タ′ヾ ッ ト

TA PE T 104 200－1420 0 4

りモモ●l■

けムl■l■■牡1 コ

⑲

⑧

弁 押 楕
PU SH P O D

半月キー 5 ×19

12 406 0－14400

2 252 2－050190

4

3W O O D R U F F　KE Y t■帥■h▲血書●▲r
慎＝丹，）ヱJ羽」⊃
h●lt■■l

I



10
主■受及ビタランク軸
MAIN BE：ARJNG＆CRANK SHAFT

r

′

′

′

妙

チ子

圭 一 受 及 ビ ク ラ ン ク 軸　　　　　　　　　 s E 警 法 1 E 。 E

0 2 ・ 2 l

図 舌 品　　　　　 名　　　　 部 品 番 号
l 台 場
隷 q 一丁l■

l．－
互 室 肢

売 ⊂ 愉　　　　　　 ざ

1 T E M P A R T 　 N A M E P A R T 　 N O ． 2 T R

1 3

扶 コ ⊆

＞
性 言

Z
旦 言

位
R E M A R K S

①
　　　　　　 ′
主 軸 ・受 ケ 網 仕 j狙
M ＾ 1 N B E A R I N C H O U S ［N C ＾ S S t Y 7 2 4 0 6 0 －0 2 S O O ロ

T I

l

雷 ① ・曙 ・

i h亡
② パ ッ キ ン

l｝人 C K I N G 1 2 4 0 6 0 －0 2 0 2 0 ロ E ■ 隻 ケ ■ 一瞬
■ k ’

③ 二巨 細 費 ケ メ タ ル

M ＝r T ▲ L ・ ■疇■i h b ●▲r i れg 1 2 4 0 6 0 －0 2 1 0 0 2

爪 ■川 ■r川 ■ h l■■h ■

U S ●5 鵬 1 2

⑥ ス ラ ス ト メ タ Jレ

T H R U S T M E T A L 1 2 4 0 6 0 －0 2 1 1 0 2

⑤

（む

ア ラ ン ク 軸 オ イ ル シ ー ル （主 軸 受 胴 側 ）

O I L S E A l 一・ モー… k ■h ▲f l ・ m ▲iれ b ●■r i 叫
h 0 11 ■i n ■ ■id ●

1 2 4 0 6 0 －0 2 2 2 0

2 6 1 1 6 －0 8 0 2 2 2

1

6
六 角 ボ ル ト r メ ッ キ ）M 8 × 2 2

B O L T
lミl▲′染 ■l■▲f l 川

【 ■h b t ■r i■ － ■暮i■ 一i t l iれ
⑦ バ ネ 唾 金　 8

S l ，R I N G l V A S H E R 2 2 2 1 2 －0 8 0 0 0 0 6

　 ■　 ■　 ■

．†ミl●′生 ■川 ▲付 M I
一 山 ■ h 暮r l町■ l一叫 ■ l■t t

（診 ク ラ ン ク 軸 仕 組
7 2 4 0 6 0 －2 1 7 0 0 ロ

　　 ■　 ■l●t l l■■・

r†l S ・ 1 8C R A ；ヾ K 　 S H A F T 　 ＾ S S ・Y i lⅥ： 15 ・1阜

合 2 0

ク サ ン タl■ V † － ・リ l‖

⑨ ク ラ ン ク 歯 車
G E A R ． ⊂r a n k s h a f t 1 2 4 0 6 0 － 2 1 2 0 0 1

⑩

⑬

ハ ズ ミ 車 仕 組

F L Y W H E E L A S S ’Y

ハ ズ ミ 車 I R 付 ボ ル ト
B O L T ． J ly t Y h モモ I I i l t i ll g

1 2 4 0 6 0 －2 1 5 9 0

1 2 4 1 6 0 －2 1 5 0 0

ロ

5

⑫ ク ラ ン ク 軸 V フ ■－ リ

V ・P U L L Y ． c r a n k s h ＆E t
1 2 4 0 6 0 －2 1 6 5 0 ロ

⑬ ′ くイ ロ ッ ト 7 ■ッ シ ュ
B U S H

1 2 4 4 5 0 －2 1 2 3 0 ロ

⑳ 締 付 l生 食
1 2 4 0 6 0 －2 1 6 6 0 1

帆 A S H E R モー▲鵬　 ■L■lt 　V －P u lt y

⑮

⑩

平 行 ビ ン　　　　　　 8 × 1 6
2 2 3 1 2 －0 8 0 1 6 0

2 6 1 5 6 － 1 2 0 2 5 2

1

ロ

′、：て ミ I■ 椚
P A R ＾ L L E L 　 P ［N n y － h ●●l

六 角 ボ ル ト 、月田 （メ ッ キ ）M 1 2 × 2 5

B O L T タ ■ラ ン ク l■ Ⅴ サ ー り ▼▲1寸 M 】

t r ■∩▲ ■ゝ ■h V －■山 I y l i l l i■t

ク ラ ン ク l■Y † － リ ーく付 l明

t r ■■■ ■■■h V r ■q 川y fi i l iれ■

⑰
バ ネ 座 金　 1 2

S P R J N G W A S H E R
2 2 2 1 2 － 1 2 0 0 0 0 1

⑳ フ ェ ザ ー キ ー　　 7 × 3 0 2 2 5 1 2 －0 7 0 3 0 2 ロ タ ウ ン タ 陶 －■ 什l
F E A T H E R 　 K E Y 亡r▲｛l ■●■r

ク ラ ン ク l■ V ・′ － り 叫
⑩

ス ・プ リ ン タ ビ ン　　 8 A W X 1 6
2 2 3 5 1 －0 8 0 0 1 6 2

亡r■鵬　 ●h■h　 V 一門 Il y

S P R I N G 　 P I N タ ラ ワ 十 れ‖ 寸州I

⑳
リ ン グ 歯 車

R I N G G E A R
1 2 4 0 6 0 －2 1 6 0 0 1

亡Iu l 亡■ I暮t l l■■



11
ピストン及ピ連接棒
PISTON＆CONECTING ROD

∈∋「－－－－一三

章二

三三′ミーニラミ針9

■自レ、叫t▲批允致ンrP・ヒン

■＝叫▲RKニNOT SOLD SEE▲FtJrrELY

ラグ

＝
p ほ T 慧 ㌢ ン 及 ビ 連 接 ♯　　　　　　 l s E 警 法 ㌔ E 。 E

国 書

IT E M

品　　　 名

P A R T N E M E

部　 品　 寺　 号
1 台分t
8 q ■T Y

l －
互 舅

襖 墨

＞
性 言

版

売 …

■ ∃

位

＿l 2 2 ・つ

1■　 考
P A R T　 N O ．

2 T R
13

R E M A R K S

（D

②

ピ ス ト ン 仕 組 （リ ン グ 付 ）

P てS T O N （W ／r i rIg ） 1 2 4 0 6 0 －2 2 0 9 0 2

M

含 2 － l
i■lく． 2 ・－1

リ ン グ セ ッ ト

R I N G S E T 7 0 4 2 0 0 －2 2 5 0 0 2 含 2 － 4
i■l｛ 2 ・－l

ピ ス ト ン リ ン グ （N O ． 1 ）

C O M P R E S S ∫O N R IN G ． T O P 媒 2 ★ lエ一 体 体 l民夫 鼓 し ょせ A
義 一■r l：■0 1 ■0 1d ■● r●t●l

③ ピ ス ト ン リ ン グ （N O ． 2 ・ 3 ）
C O M P R E S S IO N P ‡N G ． 2 td ， 3 rd 媒 4

　　 ■日日川●り

★ 印 l▲▲一＊■ ・た亡 し 土せ ん
義 一■r■＝■0 1 ■0 1d ■● ■r■t●l④

⑤

オ イ ル リ ン グ

■ 0 1 L S C R ＾ P ［N G R IN G

ピ ス ト ン ビ ン

P I S T O N P I N

※

1 0 －12 0 0 －2 2 3 0 0

2

2

■ ナ

1 印 lよ■＝‖嘔・た厳 し鷺 廿 人
★ －■rL ン■0 1 －0 1d ■●p ■r■l●ly

舌 8 ・－ 10

（む ピ ス ト ン ビ ン 止 輪

C I R C L IP ， P i i to 爪 P iれ 1 7 2 1 0 0 －2 2 4 0 0 4

⑦ 連 撲 樺 仕 組
C O N N E C T IN G R O D ＾ S S ●Y 7 2 4 0 6 0 －2 3 1 0 1 2

⑧ ま妻 ヨ妾 棒 ボ ル ト
8 0 L T ． ⊂○・l・－モ亡I i叩 r O d 1 2 4 0 6 0 －2 3 2 0 1 4

i■く．8 － 10

′

⑨ ビ ㌫ …よ ‡ 乙 こ ‡．㌘

⑬ ク 孟 ： 孟 孟 r ニ ュ ノニin

u
n
‖
n

i

u
n
蓼

H
‡

i

i

12 4 0 6 0 －2 3 1 0 0

1 2 4 0 6 0 － 2 3 3 0 0

2

2

！
‖
円
n
u

事

l

1廊′、雌Itl此イ己】改ンマセン

J～LJ▲t＞L｛．NnT　5tOLD SEPARjrrELY



12
潤浄油系統
LUB．OIL SYSTE：M

⊇＋、も
ンク触注油

潤滑油吸入誉より

10

メタル胴・主軸受・クランク嶋注油

薫tlレ、q・ltlれ戒げkン1・セン

＊M＾RK；NOT SOLJ）SEP∧Ft＾TELY

シリンダーヘッF古井腕注油

ギャ注油用ジェ トピース

■

12
・▲・ ■・ ● ：‥　　 ；・　　　　　　　 ；・ ●　 ●●

斑 書 品　　　　　　 ．名 部　 品　 番　 号
1古分■
壮q●T Y

互 毒害

L■ヨl

収

売 ⊂ t■　　　　 ・考
lT E トI P A R T　 N A M E P A S T　 N O ．

2 T R
13

換 ］…
；■

性 岩
M

日
単 三

l立

R E M A R K S

（D
潤 滑 油 ポ ン プ 仕 組　　 ′

L U B ． o IL P U M P A S S ・Y ． 7 2 4 0 6 0 －3 2 7 0 0 ロ た③－（む

iれ亡③ －⑥
② パ ッ キ ン

P ▲C K I N G 1 2 4 0 6 0 －3 2 0 9 0 ロ

1

オiン■ワイ▲！・I坤l

③ 潤 滑 油 ポ ン プ フ タ
C O V E R 菜

④ 惟 ；；　 ●

・0 ・R rN G
1 0 3 3 3 8 －3 2 5 7 0

⑤

⑥

イ ン ナ ロ t タ仕 組

lN N E R R O T O R ＾S S ．Y

ア ウ タ ロ ー タ
O U T E R R O T O R

ミ咲

※

ロ

ロ

⑦ 六 角 穴 付 ボ ル ト　 M 8 × 2 5
2 6 4 5 0 －0 8 0 2 5 2 2

B O L T Ⅰ叫b・O il ■－－■tin i■■

⑧ 十字 穴 付 ′くイ ン ド′ト ネジ （メ ッキ ）M 6 × 1 0
2 6 5 8 7－0 6 0 1 0 2 3 銅山い▲ボン†■■t■フタ取l寸川

S C R E W l－L ●il ■－－■h ■y く○－●r litli■■

⑨ 】・打 込 一プ ラ グ （ア ル ミ ） 6 × 6

P L U G 2 7 2 2 5一ハ6 0 0 6 0 2 ＊l●ナウ′用

p lu∫

1モ2 1・－2▲

⑬

⑬

潤 盲骨i由q及人 菅
L U B ． O I L I N L E T P IP E

オ イ ル フ ィ ル タ
O IL F IL T E R

12 4 0 6 0 －3 5 0 6 0

’12 4 4 5 0 －3 S l O O

ロ

1

⑫
潤 i骨油 圧 力 王取 畦弁 仕 轟温

1 2 4 4 5 0 －3 5 3 0 0 1
Lし℃．0：L　P R E SS U R E A D JU S T Y A L V E S^ S’Y i■亡2 l・－2▲　 ■■

潤滑油職 人菅シ リン′ナウゥタ用

⑬ 潤 i骨i由圧 力 詞 ！駐弁 木 本 毒希付 ナ ッ ト

バU T
1 2 4 4 5 0－3 5 3 5 0 1

⑬ 潤闇 拍如 及入 管 き錆付 ナ ッ ト　 P F l／4

N U T
1 2 4 4 5 0 －3 5 0 7 0 1

⑮

⑬

六 角 頭 付 ‘プ ラ グ （メ ッ キ ）　 P F　 l ／4 2 3 8 9 7 －0 2 0 0 0 2

2 3 4 1 Jl－1 2 0 0 0 0

1

ロ

P L U G l－L o il ●－も ■i■■モーl．■k ■

パ ッ キ ン （丸 鋼 ） 1 2　　　　　　　　 l
潤滑ね職人廿シ リン′T o ッタ用

P A C K r N G l・・b・■il ▲■も ■れ■q l．■lot l

′

⑰ i伺i骨i由管 仕 組 1

L U 8 ． 0 IL P IP E A S S ’Y
1 2 4 0 6 0 －3 9 2 0 0 1

⑩ 菅 手套手 ボ ル ト ■

8 0 L T ． p ip亡 jo in t
1 2 4 4 5 0 －3 9 1 4 0 2

⑩
パ ッ キ ン （丸 網 ） 12

P A C K rドG
2 3 4 1 4 －1 2 0 0 0 0 4

⑳

⑳

油 圧 ス イ ッチ

S ll′IT C R ．o i l p r e玉手u r亡

iR 球 5 ／16

S T E E L B O O L

1 2 4 0 6 0 －3 9 4 5 0

2 4 19 0 －1 0 0 0 0 1

1

1

⑳
潤 滑 油 J王 力 調 整 バ ネ

▲D J U S T I N G S P R ZN G

1 2 4 4 5 0 －3 5 3 2 0 1

⑳
穴 用 C 形 止 メ 輪

C I R C L I P

2 2 2 5 2－0 00 1 0 0 1

⑳ バ ネ 受 ケ

S P R I N G S tl O E

1 2 4 4 5 0 －3 5 3 3 0 1

※印ノ、j■体坂元放シマセン

MARJ（：NOT SOLD SEPARATELY



13
冷却水系統

COOLING WATER SYSTE：M

／ガ

日
冷　 却　 水　 系　 統　　　　　　　　　 s E 警 法 ㌔ ≡ふE

図 呑　　　　 品　　　　　　　 名
部　 品　 番　 号

1台細
徴q●TY

l●■互 墓∃
＝M三＿：■

舷
売 ⊂ 甘　　　　　　 考

JT E ll　　　 p A R T　 N A M E llA R T　 N O ． 2 T R
13

換 裏

：■性 芸
；¶

旦 ∃

l立
R ∴E 】M仁A －R K S

′
①　 ラ霊 こ品 R

12 406 0 －4 45 00 ロ 禽卸・・21
ilt亡20 ・2l

ワ丁ン「rレー F 幡I
l■■ lゝ■■●

良さ1－28吋
L －2暮■

ia▲蓼7 ▼ン寸∵ナイれ†寸用
t001i■■t▲■し■■■●t lillill■
守男三ニ；孟ニュワ付欄〉冊 用

r■d■■lor く1i■●●l・li■hltllh ■

②　 フ ア ン ブ レー ド　　F A ：1 B I．A n E
12 4750 －4 47 40 ロ

③　 寸 志エ N E T
124 060 －44 63 1 ロ

④　 ラよ ㌫ ミ監 思 誌 tモU B軌 ．血 。．
1240 60 －44 650 2

⑤ －・ラ去 ミ J タ撮 レ止 メ金 具

i

⑥ 温 警 望諾

⑦ 冷 君ご言よ ‡ 葛慧 ヱ∴ ：：：．；，．孟 汗き

⑧ 六≡諾 ・「 ト（メ ッキ ） M 6 × 8

⑨ ！六 佃 ル ト（7 丁 ・メ ッキ ） M 6 ■× 14
† l！O l一丁

12406 0 －44 600

12 445 0－449 0 1

12 406 0－442 90

26 116 －06 008 2

26 116 －060 14 2

ロ

ロ

ロ

3

ロ

⑲ ！植 告 吉．㌻ ト（メ フキ ＝ 1 8 × 50

l

u

⑳ ：六 見 舞 ナ ッ ト（メ ■7 キ ） M 8

⑫ 萱平盟 L 主㌘ キ 九 1 種 ・メ ・7 キ） 6

262 17 －080 50 2

2 67 57 －080 00 2

2 2 137 －06 00 00

2

4

4

ウノエータ■＝寸18
r▲di■lor Iitti■t

ラジエーター】＝寸明
r■di■lo■爪tti■■
i令月lワ丁ンT T イ周
to●li■■一■■b011■●暮サブ■1 －タ鮎レ止ノ朋
r－di■tOr モIi■⑬ 圭六 急 淳 ナ ッ トり細 ・メ フキ ）M 14 × 1・5

2 677 7 －1400 0 2 ロ ウジュータ貞一レlヒノへ・ソー1■用
h●■d 暮id●r■山■lor ∈li■

⑬　 バ ▲7 キ ン（丸 網 ） 16　Ⅰ■A C K IX G 23 4 14 －1600 00 1 塩Jt l■出抄用
■■t●●r

⑬ I 六 慧 ‡ ト（メ ッキ ） M 6 × 10

u

⑬ 海 獣 ・㌫ E ㌃ 孟 誌 ご ふ ．。．，‡

26 117－06 0 102

12 40 60 －49 0 10

4

ロ

7 丁ン丁レート】k 付用
l■■bl▲d●占tli■■

一書却】k甘
t00ti■■▼■t●r ■i■●

H

⑰ 弓冷器 霊慧 とミ・謡 ㌻。㍍ ニ ≡【ニ：エ ミ．，
12 406 0 －490 20 ロ

⑩ 海 相 酎

Ⅰ－＝■E JO IX T 、・⊂n0 1illg W さl亡r
12 4 160 －49 48 0 2

‖

⑳ t ホ ㌫孟 ご ㌔ ニド㌔ 8
23 0 10 －03 80 00 4

‖

⑳ ラ詣 ∴ 乙ニエ ツプ

⑳ ラ 孟宗 言豊 警ぎ8 N E ・「

124 75（卜4 459 0

12 4 160 －44 58 0

ロ

1



14
燃料囁射ポンプ
F－UELINJECT10N PUMP

　　　　　　 1 4

燃 ‡斗 噴 射 ポ ン プ　　　 s E。莞 托 議

図書 品　　　　　　　 名
部　 品　 番　 品

よ毛管 互萱萱
肢

売 ⊂

　 51

す　 キ
IITE M

H

P A R T　 N A M E Ⅰ）A R T　 N O ．
2T lt
13

換］⊇
＞
性 萱

2
単 三

l立
R E M ▲R．K S

l
u

季① 燃料噴射ポンプ仕組

FU EL INJEC T－ON PUM P S^ S・Y 724060－51700 ロ

：■l

r

合 （恵一■滞
i■t

斤①－⑳

ボン‘′∫▲相川

！② プランジャバレル仕組
PLU NG E R BAR RE L S^ S・Y 124060－51100 2

！③ プランジャバレル回・ノ止メビン

L OC K PtN 174307－51Z50 2

j ⑥

i ⑤

∩
l

旧

フ●ランジヤバレルパッキン

PAC I（ⅠパG 174307－51270 2

◆－プランジャスプリング

S PR tバG ●Pluhg亡r

プランジャスプリング受ケ金
HO LD ER

174307－51190

174307－51170

2

2

プランジャスプリング下郎受ケ金

HO LDE R．loIVer 174307－51180 2

（診 フ■ランジ十万■イド

l－Ⅰ＿U NG FR G UlnE
104505－51200 2

⑨ 一プランジャガイドl可り止メ
L OC KE R．ptl川ger 174307－51450 2

⑬

⑬

プランジャガイドl可り止メビン

1＿OCK IJIN

プランジャガイドローラ（内側）

RO LI＿ER （i爪5id亡）

17‘1307－51460

111100－51210

2

2

⑫ プランジャガイドローラ（外側）

RO LL ER （otltSid亡ユ
111100－51220 2

⑬ フ■ランジヤガ■イドローラビン

PIN．r（】l】er
174100 －54120 2

⑩ テりノベリパル‾7 （シー ト付）
DE LJVE RY V L^V E

124060－51390 2

⑬

⑬

テーリベリバルフ■スフ■リング
SP RIN G

テとリベリノりレフ■ホルダ
HOl一Ⅰ）E R

174307－51320

i24060－51340

2

2

⑰
燃料如i域事i（甲）

RlドG （A l．lu雫l 亡○■llrt）】
174307－51510 1

⑩ 燃事斗加減事i（乙）

RlドG（B〉，【u亡l亡Qlllr0l
174307－51550 1

⑳ 燃料加王威歯Ii

RIN G．【utl ⊂Qutr（Il
174307－51560 ロ

⑳

⑳

燃料加i域歯垢止メネジ

LOC K SC REW

ま燃料加減ラック仕組
FUE L CO NT RO I＿R C^J（ S^S’Y

1Z2 117－51560

724060－51530

ロ

1

⑳
六角ボルト　 M 8 26116－080222 2
BOLT ■q ■Iini■■

⑳ 六角ナット　 M 8 26716－080002 2 ‘rン‾′れ川寸欄
N UT 岬 ■lil山■■

⑳ バネ座金　　 8 22212－080000 ヰ Jrンフ■tt†↑朋
S PRJNG　 W A SHE R ■■■■litliれ■

⑳
プランジャ1立正凋三旺シム 174307－51700 2 ボン‾′Ikけ明
S HIM ■u■■　titli｛■



15
燃料噴射ポンプ
FUELINJECTION PUMP

＿′つ

／レ　し

15
盈 ㌘ 噴 射 ポ ン プ　　　　　　　 s譜洗㌃諾 。E

図書 品　　　　　　　　 名 部　品　番　号
1百分t
隷q◆Tl■
l■
互…言放
」】，売⊂

　 Sl

l書
いTEふ■l
u

l

P A R T　 N A M E PA RT　NO ，
ZTR
13

】染］⊆
ゝ
性 害

日
耳コ
位

　　 考

R E M A R K S

！⑳ 0 リング （PIS）
0・RING 24312－000150 2

－ヽ

1

l

l－0．1・t－0．2
…⑳ アリベリバルブシートパフキン

PACKING 104505－51360 2 チリべり・り←丁寸・一L′川l
dl■

⑳ 】然科ポンプ銘j仮
NAM E PLATE 124060－51920 ロ

tl▼●ry　Y■l▼■　hld●r

⑳

u
□

l

小形丸リベット 2．3×3
RIVET

l

22624－230030 2

l



16
燃料囁射弁

F－UELINJECT10N VALVE

量
燃料l甘射弁仕組

督－9
◎－－－－0
㊧㊧㊧（宣：ト8

喜
㌢
三
言
）
一
■
草
ニ

J・

l¢
燃　 料　 噴　 射　 弁　　　　　　　　　　 5譜急孟1 E。E

53－

図書 品　　　　　　　　 名 部　品　番　号
1台分■
員qITY

互室萱

－I（⊃

l阪
売⊂ 薗　　　　　　 雪

ITEM P A R T N E M E　　　′ PA RT　NO．
2TR
13

換＜＝
】■
性喜

日
斗∃

イ立

R E M A：R K S

（p 】然科叫射弁仕組
FUEL INJECTlON V L^VE S^S・Y 724060－53100 2 汁 （い牒

山t
（か ノズJレ

NOZZLE 172100－SiOOO 2
KIl呈

③ ノズル綿付ナット

NUT 104200－53080 2

④ 燃料車本体

BODY．－10乙Zlt l細Idtr 103854－53100 2

⑤ ●

⑥

インタースピンドル
SPINDLE．inLer

ノズルスフ■リング
SPRING．noz王1t

113200－53110

103854－53120

2

2

⑦ ノズルスプリング受ケ

HOLDFR．no王工1モ叩riれg
113200－53120 2

⑧ ノズルスプリング粥立板

ADJUSTING PL T^E．nozllespring
110250－53150 2

⑨ ノズルスフ■リング■押エ
H（ILDER．nozェ暮t spring

103854－53180 2

⑲

Ⅰ

ノズルスプリング押工用パッキン

PACIくING．仙王Zl七SPring bt，ldモr
172100－53200 2



17
燃料油系統

F－UEL OIL SYSTEM

16T讐胃
R●†●r tO P■亡●　柑

Oa

17
燃　 料　 油　 系　 統　　　　　　　　　 s諾 粍 ㌃ 諾 。E

55 ・59

図書 品　　　　　　　　 名 部　 品　 番　 号
l身分t
畿q一丁Y

l－
互幸萱

■e

靂旺

売 ⊂ 1書　　　　　　 書

IT EM

世

P A R T　 N A M E P A R T　 N O ． 2T R
Ⅰ3

換考

性 芸
l■I

日
雌 ∃

位

R E M A R K S

，

①

燃料コシ苫 仕組

FUE L ST RAINE R S^ S・Y 724160－55500 ロ

r

汗18－ね

i■亡lO・－29

（診 六角ボルト（メッキ）・M 8 ×65

B O LT 26 I16－080652 ロ コシ】ロ■▲付I耶

■tr●h●▼lilli■l

③ 平座金（′ト形丸1穫 ・メ・，キ） 8
W A SH ER 22 117－080000 ロ

　 t

コシ鶴イ▲仲川
■lr■i■●rli■ti▲

⑥ 虞燃料噴射管f上組第1気筒憫

FUEL 肌JECT10N P［PE S^S・Y N0lcIL暮iJe 124060－59さ00 1

■

hlレlトノ用

tIi■

⑤ l

⑥

よ観科叫射管仕組第 2気筒側
FUEL 肌JECT10N 円PE ▲SS7 N02‘れ暮idt

燃料噴射管壬最＿止メ

C LIP．fuel iniectioれpipモ

124060－598 10

124060－59900

ロ

2

⑦ 十字穴付　 ナベ小ネジM 6 ×12
S CR EW 26551－060122 ロ

⑧ ．六角ナ・7 ト（メッキ） M 6

バUT
26717－06000Z ロ h レ山ノIll

tti■

⑨ 士燃料i由管（コシ器－ポンプ） t　′ヽ　■′ヽ′▼′■l　「■′ヽ′ヽヽ′ヽ 」r L ；■25り
Ft｝E L　O JL ）JIPE Ⅰ21砺○一590gOへ

⑬

⑬

鰭膵射由管（タンク・－コシ毒昏）

FUE L O JL P JPE

球形管継手ボル ト（空気折 付）
80 LT，■■パ▼tl pipt joinl

124060－59090

124240－59390

ロ

1

L t2丁り

■望1‖tワ∵Iグ欄l

－ir ▼●■t■l■■

⑫
空気抜一プラグ

PLUG
111154－51900 ロ

⑬ パッキン

PAC KING
180 110－51910 ロ

⑳ ホース′くンド

H OS E BA N D
103854 －59051 4

鴨Ili■幣‡こl互付ノコト
R l ▼11ゝ L●．■i■●l■■■●r■rily．
タンクーコン鱒2コt▲叫－■tr▲iれ●r

⑬

⑬

燃料戻油管†士組

FU E7 0 ZL RETU RN PZPE∴ASS ■Y

球形管触手ボルト

BO LT ．さ▼i▼tl pip●ioint

124550－59500

101147－59810

ロ

2

コン芯－ボーア2コ■lr●l■●r－pt■■

1鴨IIi■甘什l■手l疇
⑰ パッキン（九】嗣） 12 234 14－120000 2
PAC KING　 ・ t●．■i■●■わ●i●il■l

⑩
パフキン（九鋼）　 8

234 14－080000 4 扉r■廿甘l■手Iq
PAC K↓NG r■t■n■　■l■●　■lM 】●i■l

⑫
燃料コ・7ク仕組 724168 －55200 1 禽23・－29
FU EL　COC J（ AS S●Y int 2ユ・－29

⑳

⑳

燃料コシ蓄エレメント

EL Eふ1E N■1．lu●1 ilr■iIltr

燃料コシ等オオイ
C O VE R．I冊l ■lr■intr

104500 －55710

1t）4500－555 10

1

1

NS
ss ▲明
　 ′

寧
ま燃料コシ£オオイバッキ・ン

P▲C KING ．亡QY亡r
102103－55S20 1

⑳
リテーニンプリンタ

RET AINING RING
110250－556 10 1

⑳ 燃料コシ器空気抜7■ラブ

PL UG．■ir・Y●nl

10 1720－55750 2

⑳ テー′モノマル7■

T A PER V L^V E

104200－5S320 1



18
燃料油系洗

FUEL OIL SYSTE：M

／ロケ

1 8
燃　 料　 油　 系　 統　　　　　　　　　　 s E 警 法 1 E 。E

5 5 ・5 9

図 書　　　　 品　　　　　　　 名 部　 品　 番　 号
l台分■
丘q●T Y

互 室

」（⊃

肢
売 ⊂ 1書　　　　　　 考

ZT E M　　　　 P A R T　 N A M E P A R T　 N O ． 2 T R
13

換 →至

性 喜

之
雄 ∃
位

R E M A 鶉 K S

口 ．・ ． ．
10 4 2 0 0 －5 5 3 4 0 1

u

鋼‖q コ・・■ク′・ン ドル托l
h ●l tot■ ■ゝ■dl■

⑳　 コ ㌶ こ、；よ 芝居 モ よ ∴ 三 よ
10 4 2 0 0 －5 5 7 5 0 ロ

⑳　 ㍍ こ訂 孟 呈Ⅰ云J
1 0 4 2 0 0－5 5 3 3 0 ロ

⑳　 パ ㌶ ふ £き ナ イ ロ ン ） 6
2 3 4 18 －0 6 0 0 0 0 2

⑳　 0 エ ふ 詔 1 穫 A ） P l O
2 4 3 1 1－2 4 0 10 0

1 2 4 0 6 0 －5 5 2 1 0

ロ

ロ⑳　 コ シ 芳 村 寸横 ・ウ＝ワンナイン 7 「′サンジュl払付
F il ■itl ■○●■tir■¶●れ■●●S E T　 p L T^ E ．＆L r JLin e r ボル ト【1 興l■
ーIt一●●t・li■▲l●●i■■

⑳ †某J囁 ス プ リ ン グ
S P R IN G

l
u
】

t

l

l

l
l

1

1 2 4 0 6 0 －－5 9 1 0 0 ロ



19
桝連装狂

GOVE：RNOR E：QUIPMENT

FUELINJECT10NpuM

r■蓼1

R●†●r tO P■g●　3

三■、　 1 9

椚　 連　 装　 正　　　　　　　　　 s E警 法 ㌔E。E‾‾

図書 品　　　　　　　 名
部　 品　 番　 号

l台分t
蝕q一丁Y
主義
旺
売 ⊂ 1■　　　　　　 キ

IT EM P A R T　 N A M E
P A R T　 N O ． 2T R

13

娩等

性 言
M

Z
↓ コ
位

R E M ▲疇－E S

①

②

ガ■バナ曲睾
GO VE RNO R．gt■r 124060－61120 1

含
■2・－▲・ll
i■t

，y′くナ■▲l■t寸用
暮○▼●r■Or ■■■r tihl

ガバナウェイトサポー ト仕組

GO VEIIXOR IYEZG ＝T SUPl・ORT ASS・Y 724060－61520 1

ガバナウェイトサポート

SU PPO RT・gOYernor w eighl 124060－61110 ロ

③
ガバナウェイト

．G OV ERN O R W EJGHT
104200－61200 2

⑥

⑤

カ■バナウェイトビン
PIN ・gOV亡rれOr Wモight

ガバナスリー7■ガ■イド

G UIDE．gmY亡rbOr 事lモモV－

104200－61220

124060－61100

2

1

⑥ ガバナ血書】紋付用ナット
NU T 124060－61550 ロ

国 ガ■′くナスリーフ■

GO VE RNO R SLE EV E 124060－61600 1

⑧ ′くネ座金　 8

S PRLNG W A SH ER
22212－080000 1

⑨

⑩

平！変金（ミガキ九 1積 －メッキ） 8

W ASH ER

十字穴付六角ボルト（メッキ）M 6×10

BO l＿T

22137－080000

26117－060109

1

2

　 ■●■lれ■

〃バナ1■1■I●付用

■○▼●r■●r■●■■＝■ゝl●■i■t

〝バナウェイIサポートklけ欄

p▼●r■●r－●i小■■■■■rt Ihth■
⑧ 割 ビン　 2 ×10

COTT O R P IN
22411－200 100 4 メyバナーケ■Lイトビンl■

■●▼■■■●r－●i■▲l■i■

′yパナ■ササエ用

⑫ カ■バナ罵 1 レ′く－

1S T 【．E ’ヽEIt．脚Y亡rnOr
124q60－61500 1

⑬
ガバナレバー細

LE VER SH F^T ．governor
124060－61610 1

⑳

⑬

鋼　　 球　 9／32
24190－0！X旧0 1

26116－040102

1

2

STE EL　8A L．＿ ■○▼●r■Or ■■dt　▲坤■Ort

六角ボルト（メッキ）　M 4 ×10
Jyバナ青●lレ′く－・れ付l■

80LT 暮○▼●r■Or l■t l■▼●rIilli■■

⑳
バネ産金　 4

22212－040000 2 Jケ′■ナ1・1レ′く－・・虹†す用
S PR l王（G　llrA SHE R ■▼●rW ■1■t l●▼●rlitti■暮

⑰
テーパビン　　 3 ×18

22322－030180 1 Jy■くナ1●2レバー鴫‖サl疇
TA PE R　PIN p ▼●r■●r 2■■l●▼●r Iilti■■

レ・f▲し－′′、ンドル用

⑩ レギ■ユレータスフ■リング

R ERU LAT O IモS PR JNG
124060－660 10 1

⑩

⑳

ガ′くナ第2 レバー
2N D L EV ER．goYem Or

封印用鉛
LE AD ．さ●▲ling

124060一＄6150

135210－61090

ロ

ロ

⑧
レギ■ユレータレバー ．

RE GU LAT O）t L EV ER ～
124060－66090 1

⑳ レギュレータハンドル紬

SH AFT ．r亡gu】▲lor h▲ndI亡
124060－66040 l

⑳
レギュレータハンドル　 I

REC UL AT OR HA N L）LE

124060－66060 1

⑳ ス トッバー調整ボルト 103854－66420
ロ

BOL T ー●p▲▲l●r－■■一h　　　　　　　　　 ′



20
桝速装覆

GOVERNOR EQUIPMENT

燻粁t射ポンプ
FUEJINJECTION PUMP

／♂†

　　　　　　 2 0

椚 連 装 鷹　　　 s諾 荒孟㌔ E。E

田

匠l書 品　　　　　　　　 名 部　 品　 番　 号
Ⅰ台分■
丘q■TY

l■■
互 室

■凸

収
売 ⊂ I■　　　　　　 雪

IT E M P ▲R T N A M E　　　′ P A R T　 N O ． 2T R
13

挽 く更

性 喜

日
単 ∃
位

R E M A ■R I（S

⑳ 0 リノグ 1 檀A P 5 ．
N U T 12 424 0－66 37 1 ロ ス　ト′ハー■Hれポハ∴ト叫

⑳ テ・一パピン　 3 ×16 24 3 1 1－00（）050 ロ
●l●■■●r　■■I■●■l■■　■■lt

0 ．RIN G レ」rユレー′′、ンド′し■けIl
l l h▲■dl l■h

⑳ テーパビ ン　 3 ×16
T ▲PE R P IN 2 23 22－030 16 0 2

蔓 妄蓬 ∴ 桓　●■■

⑳ ツ ジリ」負　 0．6 224 5 1－0600 00 ロlV IR E 久一・7′、．【■甘ポ／レト岬
■t●■■●r●dj■■t血■l●ll

ワ▲t エルItミャ′仕■Ll弔

⑳

⑳

フユーエ ルリ ミ・ブタ
FU E L L IM IT E R

六角 ナ ット（メ・ツキ） M lO

124 06 0－665 50

267 17－100 00 2

ロ

ロ
NU T h●11i■il●■■■■●y

⑳ 袋 ナ ット （高形）　　 M lO 2 666 7－100 00 2 ロ 7 ユー・JLルl†ミ・ツタ1士1■」咽
C ÅP　N U T h●lli●il●■　■■■一丁

⑳ ′ヾ ッキ ン （丸鋼）　　　 10 23 4 14－10 00 00 2 ‾7▲－－エルり　ミ・・′タt土嶋朋
PAC K IN G

l
‡

1

h●lli■i■●r ■■●●y



21
t気強強義正

ELECTRIC STRTING EQU（PMENT

G
上
V

月
－
′
′＋

t　 気　 始　 動　 装　 t　　　　　　　　　　 5 諾 孟 孟 ㌔ E 。E

U IP M E N T　　　　　　　　　　　 77

図 書 品　　　　　　　　 名 部　 品　 寺　 号
1台分t
■q●TY

互 藁
収

売 … 1■　　　　　　 一奪
1T E M P A R T N E M E　　　　′ P A R T　 N O ． 2 T R

13

娩 ］≡

性 喜

■ コ

位
R E M ▲ R X S

① ス ターテ ィ ン グモ ー タ
S T ▲R T IN G M O T O R

124 060 －77 0 10 ヽ
▲

1

E 虞サ ■k▲■■l ■■■●
1王V －1 ■▼

（診 ジ ェ ネ レー タ　 A C
G E N E L ▲T O R 124 160 －77 20 0 ltlt t i■■■■－■l●

③ サ ポ ー ト
S U P P O R T ． dyh■m O 124 060 －77 1 10 1 ′イ十－モIq

▲
（彰 ダ イ ナモ取 イ寸台

M O U N T ． dyn■m O 1240 60 －77 15 l 1

y■■■■●

′イナt lk 付｛I■⑤

⑥

パ ッキ ン
1240 60 －77 17 0

124 160 －77 02 0

ロ

ロ

P ▲C K IN G ．d ytl▲m 0 1¶Ount

ター ミナ ル カ ′く－
T E R M ］N A L ＿C O V E R

Jy■■■■●■■－■t

′イナt 触付｛欄（D 六 角 ボ ル ト（メ ッキ ）　 M 8 × 14
2 6 117 －0 80 14 2 4

B O L T dy■■■●■－ t　－

⑧ 六 角 ボ ル ト（メ ッキ ）　 M 8 × 2 5
2 6 117 －0 80 25 2 2 ′イナモ丁ジ†久一■l

8 0 L T d”■－●■dわ●l

⑨ 六 角 ボ ル ト（メ ッキ ）　 M 6 × 12．
2 6 117 －0 60 12 2 4 ′イ十モサポートれ†一明

B O L T dy■●－○　■■■■■t　81ti■■

⑬

⑬

平鹿 金 （ミガ■キ 丸 1 檀 ）　 8
2 2 13 l－0 さ0 00 0

Z 22 12 －0 80 00 0

2

3

′イナモアジ†久I I■
W A S H E R dy■■■●■■i■■■

バ ネ座 金　 8 ′イナt T ジ†1 トJ嘱・・・2　ナ
S P Fu N G　 W A S H E R dyt■一●▲di■●t

′イナモ■ttす用…・・－－…1 十

⑫ 六 角 ボ ル ト（十 字穴 付 、メ ッキ ）

B O L T M 8 × 18
2 6 117 －0 80 16 9 ロ

dr■q ●鴨tti■■

⑬ カー レ ン トリ ミ ッタ
C U R R E N T L IM IT E R

12 1160 －77 7 10 ロ

⑩
マ グ ネ ッ トス イ ッチ

M A G N E T O S W ZT C H
1240 60 －77 300 1



2 2
ス タ ‾ テ ィ ン グ モ ー タ （S I I 4 － 卜9 6 ）　　　　　 s E 票 ㌫ 誌

区l暮 品　　　　　　　 名 一瓢　 品　 二嘉　 号
l台曾■
■qT †

互 ≦≡

r■つ■
眼

允 ⊂ 1■　　　　　　 キ
IT E M P ▲ R T　 N A M E P ▲ R T　 N O ． 2 T R

ll

汝 ］望

＞・一生 害

Fl

Z
㌘ R E M ▲ R ‾K S

（D 丁 － マ ナ ヤ丁 ッ・ヒン7 ■リ
▲R M ▲T U R E A S S ・Y 12▲0 60－77 010

l

1 量11▲－21002

（診 ス ラ ス トワ ッシ ャ キ ッ ト
T H R U S T W ▲S H E R K IT l rll●一事110

曾

③

◎

（診

⑥

⑦

⑧

⑨

⑳

⑳

ス ラ ス トワ ッシ 十 （A ）
T H R U S T W ▲S H E R

ズ ラ ス トワ ープシ † （B ）

T H R U S T W ▲S R E R

E リン グ

E －R IN G

ビュ オン ス トッ′ヾ セ ッ ト

1

2

1

1

Ⅰ

1

1

l

■

i■●①－⑧ ・

211●一T155P IN IO N S T O P P E R S E T

ビュ オ ン ス トッ′ヾ
P IN 10 N S T O P P E R

ビュ オ ン ス トッ′ヾ ク リッ7 ■
P IN 10 N S T O P P E R C L IP

ヨー ク7 －ッセ ン7 －リ
Y O E E A S S ，Y

フ ィー ル ドコ イル 丁 ッーヒン7 ■リ

£ ⑦・⑩

2114・・■加 l
F IE L Z） C O ZL ▲S S ．Y

ポ ー ル コ 丁－ヒッ 1㌧ス タ リェ
P O L J： C O R E S E T S C R E W

£ ⑳・○

21▲▲－t215 王114

⑳ リヤー 丁ノヾ 一 丁 ッセ ン 7 ■り
R E ▲R C O V E R A S S －Y

1 2ⅠIl一朋川噌l

⑳ 7 ■ラ シ （＋ ）
B R U S H

2 211●－531壬　　 一

⑳ フーラ シ （一 ）

8 R U S H
2 211●－531ユ

⑳

⑳

7 ■ラ シ ス 7 ■リ ン グ
8 R U S H さP R IN G

リヤ オ′く－ メ タル
R E ▲R C O V E R ：u E T ▲L

■

1

211●一■11●

王11●－5■S～

⑳ フ■ラ シ ホ／レタ●丁 ッセ ン7 －リ 1 211●一l封○
8 R ロS H　 H O L D E R　 A 5 S －Y £ ○・⑳

⑳ ビュ オ ン丁 ッ・ヒン ■7■リ

P IN IO N ▲S 5 －Y
1 211●－5瑚

⑳ ギ ャ ケー ス丁 ッセ ン フ■り 1 211●－～110●事
G E ▲R　 C ▲S E　 ▲S S ●Y £ ○

⑳

⑳

⑳

⑳

シ フ トレ′く－ ・ヒ ッ ト
1

l

1

1

王11▲－2●011
S H IF T L E V E R S E T

シ フ トレ′ヾ －

S H 工F T L E V E R

トー ン ョ ン ス7 ■リン グ

T O R S IO N S P R IN G

ギ ャ ケー ス メ タル

G E A R C ▲S 正 二M E T ▲L

£ 0 ．0

靂11●－1●●l

⑳
マ タネテ ィッ タス イ ッチ 丁 ッセ ンナ リ

Id ▲G N E T IC S W IT C lt A S S ●Y

1 211▲－暮7●Ot

⑳ コ’ム オノく－
R U 8 8 E R C O V E R

1 211▲一書丁▲靂

．ダー

訪
越
粧
2

∧

U

7

－

－

事

▲

H

V／
・

22
スターティングモータ（SI14・196）
STARTING MOTOR Slt4－196　TYPE

一

‘

〃



23
スターティングモータ（SI「4・196）
STARTING MOTER SJ14－196　TYPE

訂
ふ

1 慧

ス タ ⊥ テ ィ ン グ モ ー タ くS ●ト4 － 19 ＄ 〉　　　　　 3E浩 志

tr　　　　　　 ～．E　　　　　　　　　　 n

筐l手 品　　　　　　　　　 名 孤　 晶　 寺　 号
1台分¶
最qTY

互 圭≡

「
岐
允 ⊂ 傭　　　　　 ●キ

IT E M P A p T　 N A M E P A R T　N O ． 王T R
ロ

襖 〕

性 ＞

Z
単 ∃
1立

R E M ▲R I（S

（診

　　　　　 ′

4 ≠スクリュ
●¢sc 8 E W 2

2

t

H ▲×0．丁）く12

⑳ 6 ≠スタリュ

○¢sc R E W H＝lズ1．0xユ2

（診 ス′レー ボル ト
T N R O U G H B O L T 2 量11●－■●さ▲

⑳ ド 忍 諾 ㌫ 志 ㍑ T

⑳ デ㌫ §ぞ㌫ 去ま ）

⑳ タ㌫ 忘ぞ 宣品 去㌔ ）

⑳ タ㌫ 忘ぞ ㌫ 去f ）

⑳ ド ㍊ 詔 ㌫ 認 ）

l

l

1

l

1

l

l

壬11●一30●】
華 ・：・・！■

l


	目次
	シリンダブロック
	ギヤケース
	シリンダヘッド
	空気清浄器及び排気消音器
	カム軸受及びカム軸
	主軸受及びクランク軸
	ピストン及び連接棒
	潤滑油系統
	冷却水系統
	燃料噴射ポンプ
	燃料噴射弁
	燃料油系統
	調速装置
	電気始動装置
	スターティングモータ（S114-196）



